
Lenka S. (akneli) ID 514092 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:06

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,

  pokud si u mě něco vyberete, napište mi zprávu.
  Ptejte se na cokoliv. Věci jsou více či méně nošené, buď mnou, nebo mými dvěma dcerami od období miminek do
současnosti 14 a 16 let. Nabízené sponky jsou nové a vyrábí je manžel - truhlář.
  Pokud má zboží nějakou vadu, je nafocena a popsána.
  Balíček posílám doporučeně, poštovné dle sazebníku české pošty.

  Platbu prosím zašlete na číslo účtu 5550503/3500

  Variabilní symbol - vaše ID, pokud jste zde registrovaní. Do zprávy pro příjemce prosím uveďte vaše jméno. O dni odeslání
hned informuji, po obdržení balíčku prosím o zprávu, že v pořádku dorazil a o Vaše hodnocení. Věci nevyměňuji.
  Pokud jste z Brandýsa nad Labem - Staré Boleslavi a okolí - můžeme se domluvit na osobním předání - prohlédnutí, či
vyzkoušení.
  Stane li se, že zásilka přijde viditelně poškozená, před poštovním doručovatelem ji rozbalte a zkontrolujte, jestli zboží není
poškozeno. V takovém případě jej nepřebírejte, vraťte zpět doručovateli, a požadujte náhradu škody po české poště. Případné
poškození zásilky je zodpovědností pošty, která Vám způsobenou škodu musí nahradit. Mou povinností je zboží dobře zabalit a
takovému problému co nejvíce zamezit.

  Děkuji za Váš nákup a přeji příjemné dny :-) Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

